taciones del ERSeP, en Avenida Emilio Olmos n° 513, 1er piso, Ciudad de 

Córdoba, pudiendo las consultas formularse a partir de la publicación de 

la presente y hasta tres (3) días hábiles antes del cierre de la convocatoria 

para la presentación de cotizaciones. Presupuesto Oficial: PESOS CIENTO 

VEINTE MILLONES ($ 120.000.000,00).Se adjunta “Pliego Particular de 

Especificaciones Técnicas” y “Pliego de Bases y Condiciones Particulares”. 

Fdo: Mercedes López Herrera - Secretaria de Directorio ERSeP.

ANEXOS

2 días - Nº 614773 - s/c - 18/8/2025 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGÍA DE CÓRDOBA

[...]

munerativos y en consecuencia no pudieron compensarse en forma posterior a 

la baja por Jubilación Ordinaria en el cargo 08 - 13475 (Maestra de Grado Ens. 

Primaria) durante el periodo comprendido entre el 01/02/2024 y el 29/2/2024 

en el establecimiento EE0410322, por la suma de pesos DIECINUEVE MIL 

OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS CON 46/100 CENTAVOS ($ 19.862,46) 

con más los intereses correspondientes desde que cada suma es debida y 

hasta el efectivo pago.  Por ello SE INTIMA Ud. para que, en el plazo de 5 

días hábiles, contados a partir de la recepción de la presente DEPOSITE el 

monto arriba indicado, en la Cta.

[...]

rativos pasan a ser Remunerativos y en consecuencia no pudieron com-

pensarse en forma posterior a la baja por Jubilación Ordinaria en el cargo 

08 - 13485 (Maestro Enseñanza Practica) durante el periodo comprendido 

entre el 01/02/2024 y el 29/2/2024 en el establecimiento EE0320166, por 

la suma de pesos CUARENTA MIL SETECIENTOS TRES CON 68/100 

CENTAVOS ($ 40.703.68) con más los intereses correspondientes desde 

que cada suma es debida y hasta el efectivo pago.  Por ello SE INTI-

MA Ud. para que, en el plazo de 5 días hábiles, contados a partir de 

la recepción de la presente DEPOSITE el monto arriba indicado, en la